
 
 

QENDRA KOMUNITARE SHKOZË TIRANË 

 

 

 

 

Nr       Prot.                                                                                  Tirane, me        /2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 

Për: NELSA   shpk me Nipt: NIPT- Nipti:J71601012S   

Adresa  Rruga Tiranë-Dajt ,lagjia Qesarak  me Administrator Znj.Elsa Kamberi 

 

Procedura e prokurimit: Marveshje Kuader –Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81956-12-14-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

“Furnizim me ushqim për mensën sociale”. 

 Fondi Limit: 6.018.333.33(gjashtemilion e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë 

tridhjetë e tre ) leke pa Tvsh.Burimi i të ardhurave: Bashkia Tirane  

 Kohëzgjatja e kontratës: duke filluar nga  lidhja e  kontratës deri me  19.02.2022. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi  vetëm një  ofertues NELSA   

shpk me Nipt: NIPT-Nipti:J71601012S    

 me vlerën përkatëse të ofruar: 

Vlera e ofruar është 5,495,000 ( Pesë  milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lek pa TVSH 

; dhe 6,594,000 (Gjashte million e pesëqind e nëntëdhjetë e katër  mijë) lekë me TVSH. 

 

 



 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se informojmë se operatori ekonomik 

“:  NELSA   shpk me Nipt: NIPT- Nipti:J71601012S   me Adrese „Rruga Tiranë-Dajt ,lagjia 

Qesarak“  me Administrator Znj.Elsa Kamberi.  

Me Vlerë  të  ofruar është 5,495,000 ( Pesë  milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lek pa 

TVSH ; dhe 6,594,000 (Gjashte million e pesëqind e nëntëdhjetë e katër  mijë) lekë me TVSH. 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Komunitare Shkoze sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Klasifikimi u bë me datë  06.01.2021  në sistemin elektronik të APP-së 

Ankesa:   Nuk ka 

 

 

 

                                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Ervis RAHMANI 


